budynku Prokuratury Rejonowej Bielsko-Biała-Północ w Bielsku-Białej z siedzibą przy 
ul. Listopadowej 31, informuje, że do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, zostało 
złożonych 6 (sześć) ofert cenowych:

1. KJMK MEBLE Sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 189, 40-859 Katowice

Łączna cena oferty: 20.442,60 złotych brutto 
(słownie złotych: dwadzieścia tysięcy czterysta czterdzieści dwa 60/100)

2. SILESIA MEBLE Sp. z o.o.  
ul. Główna 63, 44-230 Bełk 

Łączna cena oferty: 20.444,81 złotych brutto
(słownie złotych: dwadzieścia tysięcy czterysta czterdzieści cztery 81/100).

3. REGNAR Sp. z o.o. Sp. Kom.
Al. Niepodległości 641A/1, 81-855 Sopot

Łączna cena oferty: 18.475,83 złotych brutto  
(słownie złotych: osiemnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt pięć 83/100). 

4. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ROL-MOT Sp. z o.o. 
ul. Czachowskiego 29, 27-310 Ciepielów 

Łączna cena oferty: 20.147,40 złotych brutto 
(słownie złotych: dwadzieścia tysięcy sto czterdzieści siedem 40/100). 

5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SKRAWMET 
W. Olejniczak, S. Solka i J. Stachurski Sp. J. 
ul. Wróblewskiego 2, 09-200 Sierpc

Łączna cena oferty: 20.147,40 złotych brutto 
(słownie złotych: dwadzieścia tysięcy sto czterdzieści siedem 40/100). 

6. PPHU REG-MET Ewa Barańska
ul. Wojkowicka 14A, 41-250 Czeladź 

Łączna cena oferty: 18.265,50 złotych brutto 
(słownie złotych: osiemnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć 50/100)

p.f. Zastępca Prokuratora Okręgowego